MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

 EDITAL Nº 81, DE 17 DE MAIO DE 2023

Referente ao Edital nº 68, de 14 de abril de 2023

HOMOLOGAÇÃO DOS TEMAS SORTEADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO

DIDÁTICO

A Diretora Geral Substituta do Instituto Federal Farroupilha - Campus Santo

Augusto/RS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 71, de
12/01/2021, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo de Seleção

Simplificado designada pela Portaria nº 89/2023, torna pública a homologação dos

temas sorteados para a Prova de Desempenho Didático para o dia 18/05/2023,
referente ao Edital nº 68/2023, de 14 de abril de 2023, que rege o Processo de Sele-
ção Simplificado de Professor Substituto para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tec-
nológico, áreas: Administração/Produção e Pedagogia:

ÁREA: PEDAGOGIA

NOME CANDIDATO TEMA SORTEADO*

PROVA DIDÁTICA DIA

18/05/2023

HORÁRIO:

Alan Ricardo Duarte Pereira 6 08h

Angelica Fernanda Fuhrmann 1 08h45min

Carla Renati Andriguetto 5 09h30min

Débora Aline Lacks 2 10h15min

Diego Lutz 3 13h45min

Dione Beatris Salviano 5 14h30min

Felipe Luis Saggin 4 15h15min

Teciana Maria Santi de Souza 6 16h
*Conforme Anexo VI do Edital nº 68/2023.

Local da prova de desempenho didático:

ÁREA LOCAL

Pedagogia    Prédio “G” – Sala G 2   /   IFFAR – Campus Santo Augusto

Santo Augusto/RS, 17 de maio de 2023.

Téoura Benetti
Diretora Geral Substituta

Portaria nº 71/2021
Instituto Federal Farroupilha – Campus Santo Augusto